
Dünyanın Merkezi Mekke

  Mekke (Kabe&acute;nin) dünyanın Merkezi olduğu ispatlandı.
  

Bu bilimsel ispat ile birlikte oluşturulan Mekke Saati´nin dünya genelinde büyük rağbet görmesi
beklentisi oluştu.  

Jeoloji ve İslam Hukuku konusunda uzman Müslüman bilim adamları, önceki gün Katar´ın
başkenti Doha´da düzenlenen ´Dünyanın Merkezi Mekke´ adlı konferansta bir araya geldi.

  

İlim adamları, dünya saat ayarlamasında ölçü alınan ve Greenwich  olarak bilinen saat dilimi
yerine Mekke saat diliminin ölçü olarak  alınmasını talep etti. Bilindiği gibi Mekke-i
Mükerreme´nin dünyanın  merkezi olduğunu savunan teori yakın zamanda yapılan bilimsel 
araştırmalarla kanıtlanmıştı.

      
  Katılımcılar, Greenwich saati (GMT  = Greenwich Mean Time) yerine Mekke saatinin esas
alınarak ortak İslami  bir saat diliminin oluşturulması çağrısında bulundu.  

Çünkü Mekke saati dünyanın her yerinden kıble yönünü belirliyor,  akrepleri klasik saatlerin
aksine Kâbe-i Şerif etrafında yapılan tavaf  hareketleri gibi soldan sağa doğru dönmektedir. 
  
  Bir gün süren  konferansa Prof. Dr. Yusuf el-Karadavi´ nin yanı sıra Kur´an ve Sünnetin 
bilimsel mucizeliği üzerine yaptığı araştırmalarıyla tanınan, İngiltere  Galler Üniversitesi´ nde
jeoloji dersleri veren Mısırlı bilim adamı  Prof. Dr. Zağlul en-Naccar, Mekke saatinin mucidi
Mühendis Yasin eş-Şuk  gibi konusunda uzman birçok ilim adamı katıldı. 
  
  El Karadavi,  İslam Hukuku, geometri, astronomi ve hukuk alanında uzman kişilerin  Mekke´nin
neden dünyanın merkezi seçildiği ve Allah´ü Teala´nın Beytü´l  Haramı neden Müslümanlara
kıble olarak tayin ettiğine dair yürüttükleri  çaba ve araştırmalara ilişkin takdirlerini ifade etti. 
  
  Aynı  zamanda Dünya Müslüman Âlimler Birliği Başkanlığını da yürüten Yusuf  el-Karadavi ´
Müslümanların kıblesinin muazzamlığını pekiştirmek için  yapılan bilimsel araştırma ve ulaşılan
neticeleri takdirle karşılıyoruz´  dedi. El Karadavi ´Mekke´nin Dünyanın merkezini oluşturduğu
teorisinin  ispatlanması İslami kimliğin pekiştirilmesi ve tespit edilmesidir,  ayrıca Müslümanın
diniyle, ümmetiyle ve medeniyetiyle gurur duygusunu  pekiştirecektir´ diye konuştu. 
  
  ´Diğer din ve medeniyetlerin  aksine İslam´da din ile bilim arasında bir çatışma yoktur´ diyen 
el-Karadavi bununla ilgili Kur´an-ı Kerim´den Yüce Allah´ın (cc) şu  buyruklarını kanıt olarak
gösterdi: ´De ki; Eğer doğru söylüyorsanız  kesin delilinizi getirin´, ´Eğer doğru söylüyorsanız
bana ilme dayalı  bir biçimde haber verin´, ´Yanınızda bize çıkaracağınız bir ilminiz var  mı?´. 
  
  DÜNYANIN MERKEZİ MEKKE 
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  Öte yandan Prof. Dr. Zağlul  en-Neccar, ´Mekke´nin dünyanın tam merkezinde yer aldığını
artık  bilimsel ispattan sonra şek götürmez bir gerçektir´ dedi. Neccar, bunun  delilinin de Prof.
Dr. Hüseyin Kemaleddin´in dünyanın başlıca  şehirlerinden kıble yönünü belirlemeye çalışırken
Mekke-i Mükerreme´nin  yerküreyi oluşturan yedi kıtanın hepsinin etrafından geçen bir dairenin 
tam ortasında yer aldığını ispatlamasını gösterdi. 
  
  En Neccar  Mekke-i Mükerreme´yle aynı meridyen çizgisi üzerinde yer alan yerler  pusulada
manyetik iğnenin belirlediği manyetik kuzeyle kutup yıldızının  belirlediği gerçek kuzeyle uyumlu
olduğunu söyledi. 
  
  Ünlü jeolog  ´Mekke-i Mükkereme´nin meridyen çizgisinde her hangi manyetik bir sapma 
bulunmamakta. Hâlbuki aralarında Greenwich´in de bulunduğu diğer tüm  meridyen çizgilerinde
manyetik bir sapma var. Hatta Greenwich  meridyeninde batı yönünde 5.8 derecelik manyetik
bir sapma olduğu  bilimsel olarak ispatlanmıştır´ dedi. 
  
  En Neccar İngilizlerin,  gölgesi ve izleri halen sürmekte olan Britanya Sömürgeciliği döneminde
 Greenwich meridyenini bir saat ölçüsü olarak dünyaya zorla dayattığına  işaret etti. 
  
   

Mekke (Kabe'nin) Dünyanın Merkezinde ve Altın Oran noktasında olduğunu delilleri ile ıspat
eden bir Video.  &lt;&lt; İZLE &gt;&gt;
  
  RAKAMLARLA MERKEZİ İSPATLADI 
  
  Bu arada,  Kahire Üniversitesi´ nde mimarlık dersleri veren, ´Uluslararası Kur´an  ve Sünnet´te
Bilimsel Mucize Kurulu´ üyesi Prof. Dr. Yahya Veziri  konferansta sunduğu araştırmada
bilgisayar yardımıyla dünyanın önde  gelen şehirlerinden Mekke-i Mükerreme için çok hassas
yön tayinleri  yaparak farklı dünya kıtaları arasındaki mesafeye bakılırsa Mekke´nin  tam ortada
yer aldığı görüldüğünün rakamlarla ispatlandığını açıkladı. 
  
  Mısır  Hulvan´da bulunan Ulusal Astronomik ve Jeofizik Araştırmalar Enstitüsü  Nükleer
Patlamalar Merkezi Başkanı sismolog Prof. Dr. Ahmed Ali Bedevi  ise deprem riski açısından
Mekke´yle ilgili yaptığı araştırmada  Mekke´nin kendine özgü jeolojik bir yapısı olduğunu ve ilahi
bir koruma  görevi gören sağlam sıradağlar içerisindeki eşsiz konumundan dolayı  tarihte bu
kutsal kentin depremlere maruz kaldığının çok nadir olduğunu  söyledi. 
  
  MEKKE SAATİNE RAĞBET ARTACAK 
  
  Konferans  esnasında Filistin asıllı Fransız vatandaşı Yasin eş-Şuk kendi icadı  olan ´Mekke
saatini´ katılımcılara tanıttı. Saat pratik olarak dünyanın  merkezinin Mekke olduğunu ve
Greenwich yerine Mekke´nin dünya saat  ölçüsü olarak alınmasının daha doğru olacağını
gösterdi. Araştırmacıya  göre yeni saatin tasarımı Dünya Saat Merkezi olarak Mekke´nin dikkate
 alınmasına yardımcı oluyor. 
  Eş Şuk ´icat ettiği saatin dünyanın her  yerinden kıbleyi tespit edebildiğini akreplerinin
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gezegenler ve diğer  cisimlerin evrende güneş etrafında hareket ettiği ve insan vücudunda kan 
dolaşımının hareketi gibi solda sağa hareket ettiğini ifade etti.

  

Eş Şuk dünyanın değişik yerlerinde ikamet eden ya da buralarda  yolculuk eden Müslümanların
bulundukları yerlerde kıbleyi tespit etmekte  yaşadıkları zorlukları gördükten sonra söz konusu
saati icat etmeye  karar verdiğini belirtti. Bunun için dünyanın merkezinin Mekke olduğunu 
kabul eden eski âlimlerin görüşlerine başvurduğunu bu esnada en modern  topografik
haritalardan, fiziki haritalardan ve Mekke-i Mükerrem´in  haritalarından yararlandığını söyledi.

  

Öte yandan Suudi Arabistan Krallığı yeni saati Mekke-i Mükerreme´nin  bir kulesine koymayı
planladığını söyledi. Son bilimsel ispat ile  birlikte Mekke Saati´nin dünya genelinde büyük
rağbet göreceği  belirtiliyor.
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